
2025 年 11 月 29 日 

 

舞台『ジョーカー・ゲームⅢ』 

11 月 29 日（土）12:00/17:00 公演に関する重要なお知らせ 

 

平素より舞台『ジョーカー・ゲーム』を応援いただき誠にありがとうございます。 

 

波多野 役の土屋直武さんは体調不良により、11 月 29 日（土）12:00/17:00 公演も出演を

見合わせることとなりました。 

引き続き、大津夕陽さんが代役を務め、公演を実施させていただきます。 

公演直前の発表となりましたことをお詫び申し上げます。 

 

11 月 30 日（日）12:00/17:00 公演の土屋直武さんのご出演につきましては、11 月 30 日

（日）10:00 までにご案内いたします。 

 

なお、土屋直武さんのキャスト FC 先行にて対象公演のチケットをご購入いただいたお客

様で、払い戻しをご希望のお客様には、チケットの払い戻しを承ります。 

 

払い戻し方法の詳細につきましては、【土屋直武先行】にて対象公演のチケットをご購入の

お客様へ個別にご案内を差し上げます。払い戻しには発券済みのチケットが必要となりま

すので、発券いただいた上で、紛失されないようお手元で大切に保管ください。 

 

※理由の如何に関わらず、チケットの紛失・破棄・破損（半券部分がない等を含む）等の

場合にはチケットの払い戻しは一切対応いたしかねますのでご注意ください。 

※ご観劇後の払い戻しはできかねます。 

 

公演を楽しみにお待ちいただいておりましたお客様にご迷惑とご心配をおかけいたします

こと、深くお詫び申し上げます。 

何卒ご理解、ご了承を賜りますようお願い申し上げます。 

 

舞台『ジョーカー・ゲーム』製作委員会 

 


